SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTE AUTOMOTOR (S.A.E.T.A))

PRESUPUESTO EJERCICIO 2017

CODIGO CONCEPTO TOTAL

RECURSOS POR RUBRO 2.094.163.334

15 INGRESOS DE OPERACION 701.814.741
|

152 VENTA BRUTA DE SERVICIOS 694.950.741

|Servicio de Transporte de Pasajeros 694.950.741

15.9 OTROS INGRESOS DE OPERACION 6.864.000

Ingresos Varios 6.864.000

1.7 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.392.348.593

1.7.5 DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS 1.392.348.593

De Gobiernos Provinciales

. Ministerio de Derechos Humanos y Justicia

. Ministerio de Educacion, Ciencia y Tecnologia

. Ministerio de Seguridad

. Ministerio de Jefatura de Gabinete - S.I.S.T.A.U. (Area Metropolitana)

1.392.348.593
181.720.083
390.517.140
71.262.777
748.848.593




SOCIEDAD ANONIMA DE TRANSPORTE AUTOMOTOR (S.A.E.T.A))

PRESUPUESTO EJERCICIO 2017

CcODIGO

CONCEPTO

TOTAL

GASTOS POR OBJETO

1

2

4.3
4.8

BIEN

BIEN

GASTOS EN PERSONAL

ES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES

Tasa de Fiscalizacion
|Autoridad Metropolitana de Transporte
Otros Servicios

ES DE USO

Maquinaria y Equipo
Activos Intangibles

2.094.163.334
38.970.546
6.617.285
2.012.444.884
14.400.000
14.400.000
1.998.044.884
36.130.619

830.619
35.300.000




