SOCIEDAD ANÓNIMA DE TRANSPORTE AUTOMOTOR (S.A.E.T.A.) PRESUPUESTO EJERCICIO 2017

CÓDIGO	CONCEPTO	TOTAL
	RECURSOS POR RUBRO	2.094.163.334
1.5	INGRESOS DE OPERACIÓN	701.814.741
1.5.2	VENTA BRUTA DE SERVICIOS	694.950.741
	Servicio de Transporte de Pasajeros	694.950.741
1.5.9	OTROS INGRESOS DE OPERACIÓN	6.864.000
	Ingresos Varios	6.864.000
1.7	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.392.348.593
1.7.5	DE PROVINCIAS Y MUNICIPIOS	1.392.348.593
	De Gobiernos Provinciales	1.392.348.593
	. Ministerio de Derechos Humanos y Justicia	181.720.083
	. Ministerio de Educación, Ciencia y Tecnología	390.517.140
	Ministerio de Seguridad Ministerio de Jefatura de Gabinete - S.I.S.T.A.U. (Área Metropolitana)	71.262.777 748.848.593
	. Iviinisterio de Jeratura de Gabinete - 5.1.5.1.A.U. (Area Metropolitaria)	140.040.093

SOCIEDAD ANÓNIMA DE TRANSPORTE AUTOMOTOR (S.A.E.T.A.) PRESUPUESTO EJERCICIO 2017

CÓDIGO	CONCEPTO	TOTAL
GASTOS PO	2.094.163.334	
1	GASTOS EN PERSONAL	38.970.546
2	BIENES DE CONSUMO	6.617.285
3	SERVICIOS NO PERSONALES Tasa de Fiscalización Autoridad Metropolitana de Transporte Otros Servicios	2.012.444.884 14.400.000 14.400.000 1.998.044.884
4	BIENES DE USO	36.130.619
4.3 4.8	Maquinaria y Equipo Activos Intangibles	830.619 35.300.000